INDICAÇÃO Nº 09/ 2006.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA GRANDE – MG.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, providências no sentido
de reformar  quatro casas do Assentamento P.A Unidos Venceremos situado na fazenda
Moreira, de propriedade dos senhores: Pedro Antônio dos Passos, Valdemar Antônio de
Jesus, Lucas Leão Tiago Sá, Vilmar Alves Fernandes.

JUSTIFICATIVA:

São sócios de baixa renda e comprometidos com o pagamento do Banco do

Brasil.

Sala das Sessões, 07 de março de 2006.

VEREADOR GABRIEL FRANCISCO